
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Ufficio del Direttore generale 
PO Organizzazione di Ateneo FAT/mm 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA  la legge n. 168/1989 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la legge n. 240/2010 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la legge n. 241/1990 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al personale tecnico amministrativo e dirigente 
 dell’Università; 
VISTO lo statuto di Ateneo emanato con d.r. n. 2711/2012 del 27 febbraio 2012 successive modifiche; 
VISTO il regolamento generale di ateneo, emanato con d.r. n. 1108/2013, del 5 agosto 2013, e successive 

modifiche; 
VISTA la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo prot. n. 

14465 del 9 febbraio 2021; 
VISTA la d.d. prot. n. 75731 del 30 giugno 2021 con la quale sono stati prorogati fino al 31 ottobre 2021 gli 

incarichi dirigenziali e gli incarichi correlati alle posizioni di II e III livello, e in particolare: 
 - al dott. Stefano Alpini, cat. D area amministrativa-gestionale, l’incarico di Responsabile dell’Unità 

Didattica presso in Dipartimento di Matematica; 
 - alla dott.ssa Maria Benvenuti, cat. D area amministrativa-gestionale, l’incarico di Responsabile 

dell’Unità Didattica presso il Dipartimento di Chimica e chimica industriale; 
ACCERTATO che entrambi i suddetti funzionari si sono dichiarati disponibili ad assumere incarichi in altre 

strutture dell’Ateneo in relazione all’opportunità di acquisire nuove esperienze professionali; 
TENUTO CONTO, in relazione a quanto anzidetto, degli accordi intercorsi tra il Direttore del Dipartimento di 

Matematica e il Direttore del Dipartimento di Chimica e chimica industriale per un trasferimento 
contestuale dei predetti funzionari; 

RITENUTO opportuno, acquisito il consenso degli interessati, procedere al trasferimento degli stessi; 
INFORMATO il Prorettore per l’Organizzazione e le Politiche del personale; 
INFORMATO il Rettore; 
 

DISPONE 
 

Articolo 1 – Trasferimento Responsabili Unità Didattica 
 

Per i motivi esposti in premessa a decorrere dalla data del presente provvedimento: 
-  la dott.ssa Maria Benvenuti, cat. D area amministrativa-gestionale, è trasferita al Dipartimento di  
 Matematica, con l’assegnazione dell’incarico di Responsabile dell’Unità Didattica; 
-  il dott. Stefano Alpini, cat. D area amministrativa-gestionale, è trasferito al Dipartimento di Chimica 
 e Chimica industriale, con l’assegnazione dell’incarico di Responsabile dell’Unità Didattica. 

Sono da ritenersi cessati gli effetti dei provvedimenti e delle deleghe disposti nei confronti dei funzionari 
suddetti precedentemente alla presente disposizione. 
Sarà cura dei predetti funzionari assicurare, attraverso attività da svolgersi in comune e per il periodo di tempo 
necessario, la continuità dei servizi erogati dalle strutture di provenienza. 

 
 





Articolo 2 – Pubblicità 
 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla normativa 
di Ateneo. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ing. Rosario Di Bartolo* 

 
 
 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 

 

 

 


		2021-10-04T11:11:03+0200
	ROSARIO DI BARTOLO




